TECHNISCHE
GIDS
PACKAGED PRODUCTS -
COMMERCIËLE & INDUSTRIËLE
SYSTEEMOPLOSSINGEN
2850 FILTERKIT
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN

	  - Tijdsgestuurd
BUDGET-KIT
KENMERKEN
•	 DLFC aanpasbaar voor verschillende toepassingen
•	 Mechanische controller, ideaal voor het zware
werk en voor gebieden met een weinig kwalitatieve
voeding die elektronische controllers kan
beschadigen
•	 Inclusief manometers voor in- en uitgang
•	 Mogelijk te combineren met 'top only' Structural-
druktanks van 21x60 en 24x69 duim
•	 Druktankkit omvat stijgbuis en eendelige onderste
verdeelkop
•	 Extra microswitch
Artikelnummer Omschrijving
CI-F-285M12-0000 Filterkit Budget – Fleck 2850 NBP tijdsgestuurd 12 dagen voor 21-24”-filter
CI-F2160285M120000 Filterkit Budget – Fleck 2850 mechanisch met drukttank 21x60
CI-F2469285M120000 Filterkit Budget – Fleck 2850 mechanisch met druktank 24x69
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN
PRESTATIES (servicedebiet: 0,7 - 7,2 m3/u)
Courante toepassingen 21x60 24x69
Servicedebiet diverse media [m³/u] 5,7 7,2

PREMIUM-KIT
KENMERKEN
•	 DLFC aanpasbaar voor verschillende toepassingen
•	 NXT-controller, mogelijkheid tot uitbreiding naar
meerdere tanks
•	 Inclusief differentiaaldrukschakelaar
•	 Inclusief manometers voor in- en uitgang
•	 Mogelijk te combineren met Structural-druktanks van
21x60 en 24x69 duim
•	 Druktankkit omvat stijgbuis en stervormig onderste
verdeelsysteem
•	 Droog contact tijdens terugspoeling en reiniging: tijd is
instelbaar in programmering van controller
Artikelnummer Omschrijving
CI-F-285NXT-0001 Premium filterkit - Fleck 2850 NXT, NBP tijdens terugspoeling en differentiaaldrukschakelaar
CI-F2160285NXT0001 Premium filterkit - Fleck 2850 NXT, met druktank van 21x60 inch, NBP tijdens terugspoeling
en differentiaaldrukschakelaar
CI-F2469285NXT0001 Premium filterkit - Fleck 2850 NXT, met druktank van 24x69 inch, NBP tijdens terugspoeling
en differentiaaldrukschakelaar
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN
EXPLOSIETEKENING
1.	 Klep 2850